

# Årsredovisning

för

## Enge Gård AB

556629-2263

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Enge Gård AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-11-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hemse 2024-11-11

*Torsten Larsson*

Torsten Larsson

# Årsredovisning

för

## Enge Gård AB

556629-2263

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Enge Gård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva lantbruk med inriktning på växtodling, fastighetsförvaltning, kapitalförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i .

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 392	2 038	1 097	1 162
Resultat efter finansiella poster	470	669	269	190
Soliditet (%)	71	57	54	45

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % under räkenskapsåret vilket beror på något sämre skörd och högre priser på inköp av gödning m.m.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 842 563	223 317	<b>2 185 880</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			223 317	-223 317	<b>0</b>
Årets resultat				299 706	<b>299 706</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 065 880</b>	<b>299 706</b>	<b>2 485 586</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 065 880
årets vinst	299 706
	<b>2 365 586</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 365 586
	<b>2 365 586</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 392 046	2 038 213
Övriga rörelseintäkter	373 842	301 130
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 765 888</b>	<b>2 339 343</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-834 195	-949 995
Övriga externa kostnader	-435 671	-513 310
Personalkostnader	8 707	-88 368
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-160 809	-172 902
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 421 968</b>	<b>-1 724 575</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>343 920</b>	<b>614 768</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	36 821	31 758
Ränteintäkter och liknande resultatposter	155 997	87 141
Räntekostnader och liknande resultatposter	-67 059	-65 000
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>125 759</b>	<b>53 899</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>469 679</b>	<b>668 667</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar	-111 375	-445 350
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-111 375</b>	<b>-445 350</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>358 304</b>	<b>223 317</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-58 598	0
<b>Årets resultat</b>	<b>299 706</b>	<b>223 317</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier och maskiner

3

786 725

867 534

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**786 725**

**867 534**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

4

434 914

368 206

Andra långfristiga värdepappersinnehav

15 000

15 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**449 914**

**383 206**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 236 639**

**1 250 740**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

9 785

58 501

**Summa varulager**

**9 785**

**58 501**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

2 823 108

3 029 826

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 823 108**

**3 029 826**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

40 679

84 505

**Summa kassa och bank**

**40 679**

**84 505**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 873 572**

**3 172 832**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**4 110 211**

**4 423 572**

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 065 880

1 842 563

Årets resultat

299 706

223 317

**Summa fritt eget kapital**

**2 365 586**

**2 065 880**

**Summa eget kapital**

**2 485 586**

**2 185 880**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

556 725

445 350

**Summa obeskattade reserver**

**556 725**

**445 350**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

28 340

57 321

Övriga skulder

1 030 560

1 726 021

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 000

9 000

**Summa kortfristiga skulder**

**1 067 900**

**1 792 342**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 110 211**

**4 423 572**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och maskiner 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 766 191	3 782 305
Inköp	80 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-16 114
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 846 191</b>	<b>3 766 191</b>
Ingående avskrivningar	-2 898 657	-2 741 869
Försäljningar/utrangeringar	0	16 114
Årets avskrivningar	-160 809	-172 902
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 059 466</b>	<b>-2 898 657</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>786 725</b>	<b>867 534</b>

2024111307076

**Not 4 Andelar i intresseföretag**

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	368 206	317 577
Inköp	66 708	50 629
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>434 914</b>	<b>368 206</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>434 914</b>	<b>368 206</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

**Not 6 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ola Hult, Ludvig & Co

Hemse 2024-11-11



Torsten Larsson